河 海 大 学 部 门 文 件
河海人事〔2010〕80号

关于开展2011年专业技术岗位层级初聘和职称评审预申报工作的通知
各单位：

为了做好2011年专业技术岗位层级初聘和职称评审工作，经学校研究决定开展2011年专业技术岗位层级初聘和职称评审预申报工作，现就有关工作通知如下：
一、申报对象范围
符合各岗位层级和职称评审基本任职条件、拟参加2011年专业技术岗位层级初聘和职称评审的人员。
二、各岗位层级和职称评审基本任职条件
1.各层级教师岗位初次聘用基本任职条件按河海校人〔2009〕29号和河海校人〔2010〕77号文件规定执行。
2.各层级实验系列和工程系列专业技术岗位初次聘用基本任职条件按河海校人〔2009〕29号和河海校人〔2010〕77号文件规定执行。

3.专职辅导员系列，图书档案、出版期刊、会计、审计、卫生和幼教系列岗位评聘（推荐）条件按河海校人[2005]14号文件和省有关文件规定的资格条件执行。

4.教育管理系列资格评审推荐条件按河海校人[2005]14号文件规定和省有关文件规定的资格条件执行。
三、工作程序
1.个人预申报
个人对照各岗位层级和职称评审基本任职条件，符合条件的人员仔细认真填写个人信息汇总表和成果简表（见附件2、附件3和附件4），成果截止日期为2010年12月31日，并提交所在单位。
2.单位审查
单位对个人所填信息和成果进行严格的审查，将符合各岗位层级和职称评审基本任职条件的申报表、个人信息汇总表（纸质版）和汇总表（电子版及纸质版）各一份（见附件5）于12月31日前提交至人事处师资科。
3．专家审查

学校组织专家对通过单位审查的申报人员情况进行审核。
4、学校审定
学校聘用委员会对预申报人员进行审定。
5、公布名单
公布通过预申报人员名单。
四、工作要求

1、预申报工作是2011年专业技术岗位层级初聘和职称评审的重要环节，相关单位和人员要按照学校要求认真落实各项申报工作，做到上报材料的真实性、准确性，及时性。
2、个人对所填写的信息的真实性负全责，杜绝弄虚作假，一经发现，取消当事人当年申报资格，并延期两年参加专业技术职务岗位层级初聘和职称评审。
3、各单位要认真履行审查职责，确保审查的准确性。
附件：
1. 河海大学2011年专业技术岗位层级初聘和职称评审预申报工作计划表
2．成果简表（一）（教师、工程、实验系列）

3. 成果简表（二）（思政、教管、出版期刊、图书档案、卫生、会计、幼教等）
4.个人信息汇总表

5.单位信息汇总表
                                   人事处
二○一○年十二月十五日

附件1：
河海大学2011年专业技术岗位层级初聘和
职称评审预申报工作计划

	时  间
	工作内容
	主持人
	备  注

	12月15日
	发文公布预申报工作
	人事处

	12月16日
	预申报工作布置会
	人事处
	布置工作、动员、传达精神

	12月17日～26日
	个人申请、填写简表、公示简表
	各学院（单位）
	简表、汇总表等、不含各类材料的证明复印件

	12月27日～31日
	单位审查
	各学院（单位）

	1月4～5日
	专家审核
	人事处

	1月6日～8日
	议异期
	人事处

	1月11日前
	学校审定
	人事处

	1月11日
	公布通过预申报人员名单
	人事处